
UCHWAŁA NR LVI/429/2018
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zamiaru przystąpienia przez Powiat Tarnogórski do realizacji wraz z Nadleśnictwem 
Świerklaniec wspólnego przedsięwzięcia pn. „Modernizacja nawierzchni bitumicznej drogi powiatowej nr 

3257S ul. Imielów w Miasteczku Śląskim”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.1))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Wyraża się zamiar przystąpienia Powiatu Tarnogórskiego do wspólnej realizacji z Nadleśnictwem 
Świerklaniec przedsięwzięcia pn. „Modernizacja nawierzchni bitumicznej drogi powiatowej nr 3257S ul. Imielów 
w Miasteczku Śląskim”, w ramach uczestnictwa jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych w realizacji 
infrastrukturalnych przedsięwzięć wspólnych na rzecz prowadzenia gospodarki leśnej i z nią związanych oraz 
mających wpływ na jej realizację, w tym zintegrowanego ze współdziałaniem z jednostkami samorządu 
terytorialnego.

§ 2. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego przez Powiat 
Tarnogórski z Nadleśnictwem Świerklaniec, regulującego prawa i obowiązki poszczególnych stron, w tym zakres 
rzeczowy i finansowy przedsięwzięcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 1349, 1432

Id: 97B830D7-234E-4863-BC3C-D5A8C4033F7D. Podpisany Strona 1




